Anno 1706.

Christian. Henr. Wolff, Rosselanus.
Joan. Andr. Sigismund. Röpenack min. Keula-Schwarzburg. ab. 1708. }
Albrecht Anton. Scholenus. Mansfeldensis. ab. 1711.
Frid. Wilhelm. Offney min. Heringensis. (al. Osteroda-Hohnstein.) ab. 1710.
Samuel Bernh. Schubart, Sangerhusanus. ab. 1710.
Gerhardus Reiche, Hamelensis. ab. 1709.

Anno 1707.

(Administratore viro illustrissimo et excellentissimo Justo Christoph. de Reiche.)
M. Georg Nicolaus Kriegk Rector (16. Juni),
M. Joan. Casp. Günther Corrector (7. Septbr.) } munus scholasticum h. l. capessant.
Henr. Ulricus Hartmannus Subcorrector.

Daniel Christoph. Homburg, Fallerslebensis. abit 1712.
Fried. Sigismund de Wurm maj.)

Christoph. Ludov. Wilh. de Wurm min.) Crimderoda-Hohnstein. ab. 1710.

— Henricus Hattorf, Westerhoensis. ab. 1710.

Frid. Wilh. Gotsch, Gederensis (al. Oldenburgo-Francus.), ab. 1710.

Henricus Günther de Byla, Wernerodanus. ab. 1712.

Anno 1708.

Jean. Andreas Becker, Bleicherodensis. ab. 1712.
Jo. Philip. Beye minor, Osteroda-Hohnstein. ab. 1709.
Bodo Ludov. Mecke minor, Ilfeldensis. ab. 1713.
Diet. Philipp. Bothe, Reichensasso-Hassus. (al. Wernensis-Stolberg.)
Just. Henr. Schaper, Hannov. ab. 1710.

Jean. Wilh. Gosmann, Heringensis. ab. 1710.

Sigism. Wohlgemuth Kocker min. Görlicensis. ab. 1713.

Joachim. Frid. Stisser, Einbeceensis. ab. 1711.

Car. Aug. Stockhausen, Goslariensis. ab. 1711.

Fabre Matthaeus Nale, Wiegersoropensis. ab. 1716.

Gerhard. Andreas) de Reiche fratres, Hannoverani, adv. d. X. Jun. abierant 1710.

Justus Christoph.) Brinck) Hannoverani. ab. 1713.

Henr. Ludov. Overlach) Hannoverani. ab. 1712.

Jean. Jacob. Hofmann, Nerthusanus. ab. 1709.

Car. Conradus) Schmidt, Hertzbergenses.

Hieron. Hardwig) Schmidt, Hertzbergenses.

Georg. Christoph. de Werther, Micro-Werthera Hohnst.

Güntherus de Byla min. Wernerodanus.

Anno 1709.

Jean. Jacob. Pyller, Mansfeldensis. ab. 1712.

Christian. Ludov. Krug de Nidda) Berolinenses. ab. 1712.

Car. Wilh. Krug de Nidda) Berolinenses. ab. 1712.

Raban Christoph. a Doeren, Diepholdanus. ab. 1712.

Sebast. Ernest. Turninger, Cellensis. ab. 1711.

- Ernest. Fabian. de Vittinghof, Uslariensis. ab. 1710.
— — — Henze, Artensis, (Arzen s. Aerzen, Erzen) ab. 1712.
Frider. de Mandelstoh, Pustebiensis. ab. 1712.
— — — Wiedemann, Landesbergensis.
Georg. Wilh. Herbort, Cellensis.
Georg. Philip. de Byla, Hainrodanus. } ab. 1711.
Just. Andreas Beandes, Salzhennendorpius.
Philip. Conrad. Sattler, Oldendorpius. ab. 1712.
Frid. Augustus Oelffen, Herzbergensis. ab. 1715.
Henr. Georg. Philip. Pflüger, Clettenbergensis. ab. 1711.
Christ. Wilh. Haberstroh, Ilseburgensis. ab. 1713.
— — — Heimburg, Bianceburgensis. ab. 1711.
Joan. Conrad. Sigismund. Toppius, Itena-Luneburg. ab. 1711.
Joan. Godofr. Puls, Gottingensis. ab. 1713.

Anno 1710.

- Bernh. Philippus Ostmann, Niedecca-Götting.
Godofredus Müller, Mega-Furra-Thuringur. ab. 1714.
Joan. Christoph. Friderici, Rosselanus. ab. 1716.
Frider. Augustinus Werner, Franckenhusanus. ab. 1714.
— — — Breyer, Cellensis. ab. 1713.
Theoph. Frideric. Joerrens, Cellensis. ab. 1711.
Otto Michaelis, Elricensis. ab. 1711.
Augustus a Braufeld, Elricensis (at. Micre Furra Thuring.) ab. 1715.
— — — Hamerling, Artensis (Arzen). ab. 1712.
Christoph. Joannes de Münchhausen, Brunsuicensis. ab. 1711.
Joan. Wilhelm de Meusebach, Vogtsstedensis, Thuringus. ab. 1713.
Georg. Christian. Meyer, Eldagsena-Hannov. ab. 1714.
Leopold. Augustus Stolzenberg, Elricensis. ab. 1711.
Georg. Frider. Landgraf, Steinbruecensis. ab. 1716.
Bernh. Henric. Wedemeyer, Eimbeccensis — abire coactus propter improbos meres
Frider. Augustus Ramdohr, Cellensis. ab. 1712. } d. XXVI. Mart. 1711.
Aug. Carol. Georg. Cumme, Dannenbergo-Luneb. ab. 1712.
Ludolph Balthasar Leonhardt, Hannoveranus. ab. 1715.
Otto Conradus Mellinger, Lemvöra-Brunsuicens. ab. 1712.
Georg. Frider. Heinichen, Elricensis. ab. 1713.
Henr. Julius Rhode, Hannov. ab. 1712.
Otto Siegfried de Mitschefahl, Elricensis. ab. 1713.
Ludolphus } Hugo, Hannoverani. ab. 1713.
Philipp. Conradus } Hugo, Hannoverani. ab. 1713.

— 35 —

Anno 1711.

August. Philipp. } de Jeinsen, Hannoverani. ab. 1711.
Ludolph. Frider. }
Georg. Ernest. August. Brauns, Ultensis. ab. 1712.
Ernest. Georg. Schambach, Schernberga-Schwarzburg. ab. 1714.
Henr. Aug. Toepper, Hsenburgens. ab. 1713.
Joan. Christoph. Losmann, Hannov.
Gerh. Arnold. Glumer, Wolfenb. } ab. 1713.
— — — Hugo, Hannov.
Christoph. Godofr. Moeller, Falkenstein-Thuring. ab. 1718.
— — — Hemeling, Hannov. ab. 1713.
Joan. Andreas Meyerberg, Clausthalensis,

Anno 1712.

Augustin. Christian. Holtzen, Herzbergensis. ab. 1711.
Christian. Paul. Valent. Stüve, Hamelensis. ab. 1717.
Georg. August. Loehmann, Hannov. ab. 1715.
Henr. Mart. Brünner, Bleicherodensis (ad. Besena-Magdeburg.) ab. 1714.
Jul. Adolph ab Oberg, eques Hildesheim. ab. 1713.
— — — Knorr, Clausthalensis. ab. 1715.
Barthold. ab Hagen, Duderstadinus. ab. 1713.
Ernestus de Wurm, Wolekramshusae nat. ab. 1714.
Christian. Günther Oechlitz, Buttstadinus, Thuring. ab. 1716.
Joan. G. Reich, Cenensis. ab. 1716.
Georg. Ludov. } Schubart, Ilfeldenses. ab. 1715.
Ernest. Georg. }
Henr. Christian. Janisch, Bleicherodensis. ab. 1714.
Henr. Christoph. Breymann, Sallerna-Wolfenbüttel. ab. 1714.

Anno 1713.

Joan. Henr. de Uslar, Herzbergensis. ab. 1713.
Cour. Henr. Christoph. Ostmann, Videca Gotting. ab. 1717.
Cour. Fridericus }
Joan. Henr. } Reich, Wasserlebenses, Wernigerod. ab. 1716.
Just. Fridericus Brineckmann, Ilfeldensis. ad. 1709. ab. 1713.
Urie. Nicol. Westphale, Hannov. ab. 1713.
Joan. Maximil. Offney, Osterada-Hohnstein. ab. 1717.
Joan. Levin Frideric. de Bützingsleben, Hainrodenensis. ab. 1716.
Joannes Henricus Stuss. Corrector adit a. d. XXV. Novembris.
Paul Geilmann, Heidemündensis. ab. 1717.

Joan. Frider. Spangenberg, Clettenbergensis. ab. 1718.
Adam de Rixleben, Aulebiensis. ab. 1714.
Just. Zacharias Grobeck, Bodenwerderanus. ab. 1714.
Frider. August. Oelffen, Herzbergensis. ab. 1717.

Anno 1714.

Otto Creutner, Elricensis. ab. 1714.
Wilh. Ludov. Schachtrup, Osterodanus. ab. 1717.
— — — Schulenburg, Quedlinburgensis.
Otto de Bülzingsleben, Hainrodensis.
— — — Lambrecht, Wulfkensis) ab. 1717.
— — — Gumpert, Arnstadtensis)
— — — Fischer, — — — ab. 1714.
Jacob. Georg. Spangenberg, minimus, Clettenbergensis. ab. 1718.
Joan. Frider. Clemens, Eislebiensis. ab. 1717.
— — — de Uslar, abit eodem anno quo venit.
Henr. Wilhelm.) Brunsich, Uslar.-Götting. ab. 1717.
Justus)
Joan. David Ebeling, Northus. ab. 1716.
Henr. Georg. Christian. Trautmann, Franckenhusanus. ab. 1717.
Joan Christian. Betzolt, Hannov. ab. 1717.

Anno 1715.

Joan. Frid. Müller, Frankenhus. ab. 1716.
Martin. Brüner, Bleicherod. ab. 1715.
Fina. Christ. Kerche, Hannov. ab. 1717.
Joan. Jacob Brüller, Mansfeldensis. ab. 1716.
Joan. Christ.)
Ernestus) Stockmann, Hollstadio-Thuring. ab. 1716.
Frid. Wilh. Boden, Bornhusano-Brunswicens. ab. 1719.
Christ. Georg Schüssler, Bleicherodanus. ab. 1716.
Joan. Christoph. Erythropel, Hannov. ab. 1716.
Joan. Georg. Schömer, Ermstebena-Halberstad. ab. 1718.
Frid. Aug. Ostmann, Niederecae nat. hic moritur 1717.
Henr. Bernhard. Grobeck, Bodenwerder. ab. 1716.
Rudolph. Bernh. Andreae, Nienburg. ab. 1716.

Anno 1716.

Joan. Henr. Schlemm, Hannov. ab. 1718.
Henr. Joan. de Koenitz, Mansfeld. ab. 1717.

Adolph. Herm. Boden, Bornbusan, ab. 1721.
 Joau. Peter Kickmann, Hannov. ab. 1719.
 Rudolph. Anton Fabritius, Helmst. ab. 1717.
 Frid. Wilh. Grünig, Stolberg, ab. 1718.
 Carol. Sigismund. de Bielisch, Silesius, ab. 1719.
 Carolus) de Götze, Olenhusa - Gotting. ab. 1718.
 Joan. Alexander Cämmerer, Franckenhus. ab. 1716.
 Henr. Ludovicus Bachmann, Gottingensis.
 Conrad. Frider. Bode, Aifeldensis. ab. 1718.
 Christoph. Fridericus) de Cronhelm, nobilis Lüneburgici. ab. 1718.
 Andreas Henricus) Wissmann, Helmstadiensis. ab. 1717.
 Carol. Ludov. Wissmann, Helmstadiensis. ab. 1717.
 Joan. Henricus Lange, Mundensis.
 Joan. Conrad. Klingsöhr, Elvershusa - Hannov. ab. 1720.
 Carolus de Weselau, Osnabrug. ab. 1718.
 Frid. Ulricus Bedemeyer, Hannover. ab. 1719.

Anno 1717.

Albertus Ritter Subcorrector adit. a. 4. 26. p. 1

Frid. Wilhelm. Hartmann, Arnstadiensis.	Jean. Christph. Tannenberg, Jenensis.
Jean. Martin. Kaufberg, Celbreensis.	Jean. Georg. Stisser, Medinga-Luneburgensis.
Jean. Wilhelm. Schütze, Herzbergensis.	Cour. Heinr. Mensching, Borriensis-Hannov. (Borrie.)
Cour. Gottlieb Schmidt, Herzberg. ab. 1720.	Otto Christoph. Best, Clausthalo-Hannov.
Frid. Godofr.) Brenner, Sangerhusant,	ab. 1718.
Wilh. August.) ab. 1719.	
Jean. Conrad. Wagner, Hasia-Danpus.	
Jean. Frider. Werner, Stolberg. ab. 1722.	

Anno 1718.

- ✓ Anton. Ludov. de Donop (al. Tonop), Celleensis, ab. 1719.
✓ Casparus de Reiche, Hannov. filius natu quartus s. ven. Administratoris nostri, ab. 1719.
✓ Rudolph. Mehmel, Schlotheim-Thuring. ab. 1720.
✓ Conrad. Schütze, Wernigerodanus, ab. 1721.
✓ August. Danckauer, Hannover, ab. 1720.
✓ Claudius Ludwig, Cattenburgensis, ab. 1721.
✓ Heinr. Gunther Morgenstern, Groningenensis-Halberstad. ab. 1720.
✓ Heinr. Koch, Erz (Erzen s. Arzen), Hannov. ab. 1723
✓ Frederic. Bodinus, Wernigerod. ab. 1719.
✓ Iphraim Müller, Megafurra-Thuring. (Grossen-Furr.) ab. 1723.
✓ Frider. August. Wackerhagen, Bayna-Stolbergensis, ab. 1720.

Anno 1719.

- ✓ Leuckfeld, Heringensis, ab. 1722.
✓ Christian. Klingsöhr, Elvershusanus, ab. 1722.
✓ Conrad. Hornung, Wernigerodanus, ab. 1720.
✓ Christoph. Bötticher, Harckerodensis-Saxo, ab. 1721.
✓ Christoph. Möller minor, Megafurrensis, ab. 1723.
✓ (van Ludovicus) } Helmold, Gottingenses, ab. 1723.
✓ (van Ludovicus) }
✓ Ludovic. Sattler, Hannov. ab. 1721.
✓ Philip. Herman. Grimm, Elicensis, ab. 1720.
✓ Abel Ernest. Dölle, Grossen-Nendorff, Hesse-Schaumb. ab. 1720.
✓ Christoph. Block, Wolpe-Hannov. ab. 1720.
✓ Christian. Frideric. Rudorf, Arnstadiensis, ab. 1720.
✓ Frideric. Lohmann, Berka-Grubenhag. ab. 1723.
✓ Rudolf. Henric. Janus, Sondershus. ab. 1723.
✓ Frider. Carol. Philip. Harding, Hamelensis, ab. 1723.
✓ David Niemann, Marienseensis, ab. 1721.
✓ Christoph. Andreas Brückmann, Marienthalensis-Helmstad. ab. 1720.
✓ Jacob. Frech Block, Hockelheimensis-Northeim. ab. 1724.
✓ Fridericus de Dachröden, Aulebiensis, ab. 1722.

Anno 1720.

- ✓ Fridericus Blum, Hannover, ab. 1721.
✓ Iacob. Bedemeyer, Hamelensis, ab. 1722.
✓ Ioseph. Matheodus. Frenecke, Halberstadiensis, ab. 1722.
✓ Heinr. Gunther Morgenstern, Groningenensis-Halberstad. ab. 1723.
✓ Iacob. Andreas Hattorf, Duderstadiensis, ab. 1722.

Alexand. Reinhard de Bila, Heinroda - Hohnstein. ab. 1722.
Aug. Maurit. Wilh. de Wurm, Rosselanus. ab. 1723.
Georg. Christian. Bodinus, Wernigerodanus. ab. 1722.
Ant. Ludov. Christoph. Henr. } de Bock, fratres, Wulfsenses. ab. 1725.
E. Ferdinand. Philip. Lebewohl }
Trangott Wetberg, Rosselanus (al. Halensis). ab. 1723.
Ludovicus de Hammerstein, eques Westphaliae. ab. 1724.
Jo. Wolfgang. Wedel, Jenensis. ab. 1722.
Wilh. Joachim Francke, Jenensis.
Frid. Henr. Grupe, Stemma - Hannover. } ab. 1723.
Jo. Erich Baumgarten, Hannoveranus. }
Jo. Christian. Ahle, Muhlhusanus. ab. 1721.
Wilh. Henr. Ludov. Martini } Wernigerodani. ab. 1721.
Georg. Frider. Holzhauer }
Christian. Adolph. Günther, Weissenfelsensis. ab. 1723.
Frider. Leopold. de Grass, Darmstadiensis. ab. 1723.
Gotthold. Ludov. Anton. Hempel maj. Wolkramshusanus. ab. 1725.

Anno 1721.

Jo. Fridericus Hardung, Hamelensis. ab. 1725.
Wilhelmus de Eberstein, Neuhausen - Thuring. ab. 1721.
Otto Ludovic. Ostmann, Niedecca - Hannov. ab. 1724.
- Eude, Wainbeccensis - Magdeburg. ab. 1721.
Joan. Henr. Meier, Andreaemontanus. ab. 1724.
Joan. Godofred. Schomer, Ermlebiensis - Halberstad. ab. 1722.
Hartman. Ernest. de Hopfgarten, Thuringus. ab. 1722.
Georg. Ludovicus Struvius, Lugdunensis Batavus. ab. 1725.
Jul. August. Vieth, Eimbeccensis (al. Bremensis). ab. 1724.
Frider. Jacob. Opdenacker, Altenavius - Hercyniae.
C. Christoph. Wolrath Hempel min. Wolkramshusan. ab. 1724.
Joan. Mauritius } Beurmann, Northeimenses. ab. 1722.
Jo. Fridericus }
Christoph. Gottlob Danhauer, Hannov. ab. 1727.
Ludov. Joachim Danckwerths, Ultensis. ab. 1727.
Joan. Carol. Schlüter, Gottingensis. ab. 1724.
Ludov. Christian. Danz, Gederensis. ab. 1723.

Anno 1722.

Jo. Christianus Henack, Wernigerodanus. ab. 1725.
Carol. Wilh. Krug de Nidda, Hassiacus. ab. 1725.

Gottlieb. Frideric. Heiring } Wolfenbuttelensis. ab. 1722.
Anton. Wilhelmi. de Bonnich }
Jo. Christoph. Aurbach. Quedlinburgensis. ab. 1727.
Gustav. Michael. Prüssel. Stolbergensis. ab. 1725.
Jo. Christoph. Wagner. Helmstadiensis. ab. 1725.

Calendis Junii incipit Prorectoratus Stussii, eum Kriegkius h. a. gravi morbo ietus,
muncere, non vita defungeretur.

Wilh. Ferdinand. Graevemeyer, Hannoveranus. ab. 1724.
Baro de Osten, Mindensis Westph. ab. 1723.
Jo. Christoph. Heise, Ahlensis Hannover. ab. 1725.
Henr. Frider. Balk, Hannoveranus }
Jo. Christoph. Müller, Francohusanus } ab. 1725.
Georg. Frider. de Bellingk, Hannoveranus }

Anno 1723.

Frid. Wilhelm. Duve } Hannoverani. ab. 1725.
Carol. Christian. Ernestus Stambke }
Christian. Gottlieb Proessel minor, Stolbergensis. ab. 1724.
Ern. Ludov. Christianus Pflüger, Branderoda-Hohnstein; ob. Branderodae a. 1727.
Augustus Stockmann, Holdenstadiensis Thuring. ab. 1728.
Jo. Rudolphus Gräuel, Vslariensis. ab. 1725.
Franc. Sebastian. Rischke, Berolinensis. ab. 1724.
Jo. Basilius Lohmann, Berka-Hannov. ab. 1726.
Johann. Ludovic. Engelbrecht, Gronaviensis-Hildesh. ab. 1727.
Henric. Anton. Grimm, Elvicensis. ab. 1727.

Jannes Martinus Riedel Corrector adit.

Anno 1724.

Jo. Gottlieb Aurbach minor, LongoSalissa-Thuring. ab. 1727.
Frider. Michael Riedel, Kindelbruegensis-Weissenfels. (al. Northusannus.)
Jo. Godofred. } Dette, Wernigerodani. ab. 1726 et 1730.
Jo. Gottlieb }
Jo. David Fischer, Griffstadiensis-Thuringus. ab. 1729.
Gottlieb Henr. Müller, Megafurrensis-Saxo. ab. 1729.
Daniel Frider. Caulier, Cellensis. ab. 1730.
Philip. Georg. Frider. Reck, Hannover. ab. 1729.
Ernest. Frider. Aly, Hannover. ab. 1727.
Christ. August. Frider. de Büzingloewen, Sondershusanus. ab. 1725.
Georg. Henr. Zorn, Wunstorpio-Hannov. ab. 1727.

— 41 —

Christ. Dieter. Keyser, Andraemontanus. ab. 1728.
Lud. Conradus Schindler, Northeimensis. ab. 1728.
Gottlob Ludovicus Müller, Megafurrensis. ab. 1729.
Joan. Ludovicus Vieth, Steina-Hannoveranus. ab. 1727.
Carol. Theodorus Berckelmann, Gottingensis. ab. 1728. mortuus 1731 apud parentes.
Samuel Christian. Neseke, Storeaviensis-Lusatus. ab. 1725.
Gustav. Frider. Schroeder, Branderoda-Hohnstein. ab. 1730.
Jo. Ericus Kove, Ahlensis-Hannov. ab. 1726.

Anno 1725.

Ernest. Augustus Gerber, Peina-Hildesiensis. ab. 1726.
Eustathius Harbold Frider. a Windheim, Wernigerod. ab. 1727.
Jo. Joachim Gelpke, Hermansagro-Stolbergensis. ab. 1727.
Jo. Christian. Gerlach, Sondershusanus. ab. 1729 ex consilio abeundi.
Jo. Volrath) Steffrigen, Minslebie-Wernigerodani. ab. 1726.
Georg. Anton. Andreas)
Jo. Christian. Heider, Hardesia-Hannov. ab. 1728.
Christoph. Henr. Borekenstein, Stolzenavia-Hannov. ab. 1727.
Ernest. Carol. Wiegand, Ilseburgensis. ab. 1725.
Frid. Christoph. Gallenkamp, Gottingensis. ab. 1727.
Joh. Frider. Puls, Gottingensis. ab. 1728.
Georg. Ludovicus Mustapha, Hannov. ab. 1727.

Anno 1726.

Ludov. Augustus Meyer, Hannover. ab. 1728.
Joh. Wilhelmus Heiland, Sondershusanus. ab. 1730.
Jo. Petrus de Hude, Neoburgo-Hannov. ab. 1728.
Jo. Carolus Warnecke, Wernigerodanus. ab. 1726.
Christoph. Frider. Wedekind, Ricklinga-Hannov. ab. 1728.
Jo. Henricus Schneider, Tennstadiensis-Saxo. Pensionarius, ab. 1728.
Gebhard Balthasar Zorn, Wunstorpio-Hannov. ab. 1728.
Henr. Eberhard zur Horst, Walkenredensis. ab. miles 1730.
Godefr. Wilh. Stockmann, Holdenstadiensis-Thuring. ab. 1729.
Petr. Ulricus Torwesten, Halberstadiensis. ab. 1727.
Ludolph. Michael Henrici, Stolbergensis, discessit Jenam.
Georg. Maurit. Heider, Hardesia-Hannov. ab. 1730. academiam non vidit militiae nomine dato.

Anno 1727.

Jo. Wilhelmus Suhl, Roslanus. ab. 1729.
Jo. Henricus Kuntzen, Gottingensis. ab. 1731

Henr. Conrad. Becker, Sassewitzia - Stolberg. ab. 1730.
 Henr. Christoph. Klingsöhr, Elvershusa - Hannov.)
 Jo. Christian. Goldammer, Kebranus } ab. 1730.
 Jo. Henr. de Waden, Osnabragensis. ab. 1728.
 Christoph. Constantia. Hermanni, Eldagsa - Hannov. ab. 1732.
 Jo. Andreas Rungius, Altenroda - Wernigerod. ab. 1730. Jenam.
 Jacob. Frider.)
 Joan. August.) Rieke, Schatzfelsa - Hannov. ab. 1732.
 Ernest. Christian. Benjamin Pott, Halberstadiensis. ab. 1730. Jenam.
 Jo. Wilhelm. Zschorn, Schlizensis - Hassiacus. ab. 1729.
 Georg. Augustus Opdenacker, Altenavia - Chernucus. ab. 1730. Helmstadum.

Anno 1728.

Ericus Conradus Hunte, Neostadio - Rudiorum (am Rübenberge). ab. 1730.
 Jo. Daniel Vollrath Wagner, Stecklenberga - Halberstad. ab. 1730.
 Frid. Rudolphus Bade, Mundensis. ab. 1734.
 Guinand Brüning, Barendorpia - Hannov. ab. 1732.

Anno 1729.

Rectore emerito Georg. Nicolae Kriegk,
 Prorectore M. Carol. Frider. Kranewitter, Saxo-Chemnicensi, qui mense Januar. accessit,
 Correctore Jo. Martino Riedel, et Subcorrectore Alberto Ritter
 albo huic inscripti sunt novi discipuli sequentes.

Henr. Bernard. a Krakau, Eques Variscus (a. d. Vogtlande), discessit 1730 milites
 secuturus.
 Bernh. August. Trabert, Brauniaga - Blanceburg. discessit 1732.
 Christian. August. ab Arenswald, Kebranus - Stolberg. alum. Rosam. disc. 1730 in
 aulam Saxonico Electoralem.
 Frider. Wilhelm. Schröter, Ascaniensis (Aschersleben). disc. 1732.
 Ludolph. Jebst Ferdinand. de Bock a Wülfingen dictus, Gronaviensis. ab. 1734.
 Jo. Philipp. Anton.)
 Ludov. Christian.) Mensching, Helsdorpia - Calenberg. ab. 1730.
 Jo. Gottlob Leidenforst, Ortenburg - Weiteranus. ab. 1731.
 Martin. Augustus) Stock, Lachemo - Hannoverani. ab. 1731.
 Georg. Wilhelmus)
 Jo. Frider. Röver H., Langla - Wernigerod. ab. 1733.
 Ludolph. Carol. Grupe, Stockheimo - Hannov. 1730 abire jussus est.
 Hans Christian. Wilh. a Rüxleben, Bielensis - Hohenstein. ab. 1732.
 Jo. Henr. Schomburg, Ostervico - Halberst. ab. 1732. feroxis animi homo.

Jo. Tobias Hesse, Roslensis, discessit 1734.

Eduardus Stöcker, Hamelensis, pensionarius, disc. 1730. ex consilio abeundi.

Fried. David Röver I, Langla - Wernigerod. disc. 1731.

Anno 1730.

Jo. Henricus Gründler, Stolbergensis, ab. 1731. male moratus.

Jo. Augustus Dietericus Harding, Hamelensis, valedixit 1733.

Philippus Kruse, Halberstadiensis, ab. 1734. homo pessimae notae et dissolutae vitae.

Ludov. Ernestus Gargan, gente Gallus, natu Hamelensis. Cum diu ejus abitus ob mores licentiosissimos optatus et destinatus fuisset, abiit tandem a. 1732. mense Aprili.

Ferdm. Antonius Oppermann, Börnecke - Blanceb. al. Stolberg. valedixit 1734.

Christian Ernestus Reiche, Wassenlebia - Wernigerod. al. Wernigerod, ad studia ineptus disc. 1733.

Christian. Frid. a Krafft, Kelbranus, al. Roslan. disc. 1732, cum a patre petitum esset, vt emendationis non capacem revocaret et ad militiam se conferre permetteret.

Jo. Frid. Schuster, Herzbergensis, al. Hannov. valedixit 1732.

Henr. Theodor. Kellner, Stockhusa - Schwarzb. al. Sondersh. ab. 1734.

Henr. Augustus Heidt, Starkenberga - Gothanus, al. Wernigerod. disc. 1734.